
Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija

par aizdevumiem no zvejniecības
veicināšanas fonda.

1. Aizdevumus no zvejniecības veici-
nāšanas fonda apgrozības līdzekļu pavairo-
šanai izsniedz zvejniecības kooperatīvām
organizācijām un to savienībām zivju
tirdzniecības un zvejas un zivju pārstrādā-
šanas piederumu apgādei.

2. Lūgumi dēļ aizdevumiem un iz-
sniegto aizdevumu termiņu pagarināšanas
iesniedzami Zemkopības ministrijas zvej-
niecības un zivkopības nodaļai. Lūgumam
dēļ aizdevuma pievienojams apliecināts
statūti! noraksts un apliecināta lēmuma
izraksts no pilnas biedru sapulces protokola
par aizdevuma pieprasīšanu, iepriekšējā
gada darbības pārskats līdz ar bilances
datiem un aizdevuma izlietošanas projekts,
uzrādot, kādiem mērķiem un kādā kārtībā
saņemto aizdevumu izlietos.

3. Izsniedzamā aizdevuma lielumu un
atmaksas termiņus nosaka zemkopības
ministrs, raugoties no vispārējā valsts
interešu viedokļa un piemērojoties Icatra
atsevišķa gadījuma vajadzībai.

Par aizdevumiem ņemams l°'o gadā
izdevumu segšanai, par labu zvejniecības
veicināšanas fondam, kas nomaksājams
katru pusgadu uz priekšu.

4. Aizdevumi apgrozības līdzekļu pa-
vairošanai izsniedzami pret kustamas man-
tas ieķīlāšanu resp. rokas ķīlām vai galvi-
niekiem uz laiku ne ilgāku par 9 mēnešiem,
bet pret nekustamu mantu un kooperatīvo
organizāciju biedru solidāru galvojumu
uz" laiku ne ilgāku par 10 gadiem.

Izsniedzot aizdevumus pret kustamu
mantu, pēdējā kā rokas ķīla nododama
Zemkopības ministrijas pārziņā.

Ieķīlātam īpašumam jābūt apdrošinā-
tam pret uguni.

Aizdevumus pret kooperatīvo organizā-
ciju biedru solidāru galvojumu var izsniegt
ne vairāk par Ls 200 uz katru solidāro
galvinieku, bet kooperatīvu savienībām
līdz Ls 500 uz katru savienībā ietilpstošo
pilntiesīgo biedru solidāro galvojumu.
Šādus galvojumu rakstus var apliecināt
arī jjagasta valde, ievērojot attiecīgos
notariāta nolikuma pantus.

5. Zveinieku organizācijām, kas saņē-
mušas aizdevumu no zvejniecības veicinā-

šanas fonda, jāpilda visi Zemkopības
ministrijas noteikumi līdzekļu izlietošanā,
un šīs organizācijas savā darbībā padotas
Zemkopības ministrijas uzraudzībai. Zem-
kopības ministrijas pilnvarotām personām
ir tiesība pārbaudīt šo organizāciju doku-
mentus, grāmatas un darbību.

6. Saņemtais aizdevums izlietojams tieši
tam mērķim, kam tas piešķirts. Ja izsniegto
līdzekļu izlietošanā pielaiž nelikumības vai
neievēro Zemkopības ministrijas noteiku-
mus, ministrija atprasa nelikumīgi izlie-
totās summas pirmstermiņa, kā ari atprasa
tās summas, kas izsniegtas, bet vēl nav
izlietotas. Vainīgos bez tam vēl var saukt
pie kriminālas atbildības.

7. Pēc aizdevuma saņemšanas attiecī-
gai kooperatīvai organizācijai vai to sa-
vienībai ikgadus līdz 30. aprīlim jāiesūta
Zemkopības ministrijas zvejniecības un
zivkopības nodaļai pārskats par iepriekšējā
gada darbību un aizdevuma izlietošanu.
hdz tam laikam, kamēr visas saistības

izbeigtas.
8. Aizdevumu nodrošināšanai piemē-

rojams Likums par valsts aizdevumiem un
viņu nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g. 197),
ciktāl tas nerunā pretim noteikumiem par
zvejniecības veicināšanas fondu, un attie-
cīgie notariāta nolikuma panti.

9. Attiecībā uz izsniegto aizdevumu
atmaksu piemērojams instrukcijas par
valsts aizdevumiem (Lik. kr. 1922. g. 52
un 1929. g. 168) IV nodalījums.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Lauksaimniecības pārv. priekšn.J.Zariņš.

Instrukcija
par valsts pabalsta izsniegšanu zivju
žāvētavu, sālītavu un citu zivju
pārstrādāšanas ietaišu ierīkošanai.

1. Zemkopības ministrija izsniedz zvej-
niecības kooperatīvām organizācijām un
to savienībām no zvejniecības veicināšanas
fonda valsts pabalstu zivju žāvētavu,
sālītavu un citu zivju pārstrādāšanas
ietaišu ierīkošanai.

2. Pabalstu var izsniegt ne vairāk
kā 75 procentu apmērā no žāvētavas,
sālītavas vai dažādu citu zivju pārstrādā-
šanas ietaišu izbūves, ierīkošanas vai
iegūšanas izdevumiem.

3. Organizācijas, kas vēlas saņemt pa-
balstu žāvētavu, sālītavu vai citu zivju
pārstrādāšanas ietaišu ierīkšanaL iesniedz
rakstisku lūgumu Zemkopības ministrijai,
līdz ar lēmuma izrakstu no organizācijas
pilnas sapulces protokola par pabalsta
pieprasīšanu, statūtu apliecinātu norakstu,
žāvētavas, sālītavas vai citas zivju pār-
strādāšanas ietaises projektu (zīmējumu)
un izmaksas aprēķinu.

4. Iesniegtos projektus pārbauda un
apstiprina Zemkopības ministrija.

5. Žāvētavas, sālītavas un citas zivju
pārstrādāšanas ietaises ar va'sts pabalstu
summām var celt vienīgi uz valstsattie-

cīgai kooperatīvai organizācijai piederošas,
vai ilggadīgā nomā ne mazāk par 12 gadiem
iegūtās zemes. Ierīkojot zivju pārstrādāša-
nas ietaisi uz ilggadīgā nomā iegūtās
privātpersonām piederošās zemes, valsts
pabalstu var izsniegt vienīgi tad, ja nomas
līgums korroborēts zemes grāmatās.

Piezīme. Piešķirto pabalstu Zemkopī-
bas ministrija var izsniegt pa daļām.
Būvdarbi jāveic ministrijas noteiktā
laikā.

6. Žāvētava, sālītava vai kāda cita
zivju pārstrādāšanas ietaise, kuras ierī-
košanai vai iegūšanai izlietots valsts pa-
balsts ne lielāks par Ls 2500, triju gadu
laikā no ierīkošanas skaitās Zemkopības
ministrijas uzraudzībā, un organizācijai
nav tiesības bez ministrijas ziņas un piekri-
šanas to pārdot, ieķīlāt, iznomāt vai citādā
veidā atsavināt vai apgrūtināt ar parādiem.
Ja pabalsts pārsniedz Ls 2500, uzraudzības
laiks ir pieci gadi.

7. Organizācijas pienākums ir:
a) attīstīt sekmīgu darbību zivju pār-

strādāšanā;
b) uzturēt žāvētavu, sālītavu vai citu

zivju pārstrādāšanas ietaisi kārtībā
un izdarīt uz savu rēķinu vajadzīgos
remontus nēc ministrijas norādīju-

;

c) zivju pārstrādāšanā ievērot ministri-
jas norādījumus un informēt zvej-
niekus par gūtiem sasniegumiem zivju
pārstrādāšanā;

d) apdrošināt žāvētavu, sālītavu vai
citu zivju pārstrādāšanas ietaisi uz
savu rēķinu pret uguni vismaz iz-
sniegtā valsts pabalsta apmērā; ap-
drošināšanas polisi izrakstīt uz Zem-
kopības ministrijas vārdu un nodot
to pēdējai.

8. Par žāvētavām, sālitavām un citām
zivju pārstrādāšanas ietaisēm iesniedzams
ministrijai sīks ierīkošanas pārskats, bet
ikgadus, ne vēlāk kā 30. aprīlī, iepriekšējā
gada darbības pārskats, sakārtots pēc zvej-
niecības un zivkopības nodaļas norādīju-
miem.

9. Ja organizācija 3 vai 5 gadu laikā
skaitot no žāvētavas, sālītava? vai citas
zivju pārstrādāšanas ietaises izbūves vai
ierfkošanas dienas, ir kārtīgi pildījusi šos
noteikumus, izsniegtais pabalsts nav vairs
atprasāms, un Zemkopības ministrijas pār-
raudzība par pabalsta lietošanu izbeidzas.

10. Ja organizācija nepilda šos nosa-
cījumus"vai, pretēji Zemkopības ministrijas
norādījumiem, nenovērš pastāvošos trū-
kumus, ministrijai ir tiesība tūliņ pabalsti
atnrasit.

11. Šī instrukcija atvieto 1930. gada
8. augusta noteikumus par valsts pabalsta
izsniegšanu zivju žāvētavu un sālītavu
ierīkošanai.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.

Tautas labklājības ministrijas
rīkojums.

Pamatojoties uz oensiju likuma III daļas
(Lik. kr. 1931. g. 171) 18. pantu un
saskaņā ar pensiju likuma 37. pantā
paredzētās sevišķās padomes 1934. g.
17. janvāra lēmumu, ministrija nosaka,
ka, sākot ar 1934. g. 1. aprīli, līdz turpmā-
kam rīkojumam, likuma 14. un 17. pantā
un instrukcijas („Vald. Vēstn." 1931. g.
197) 5. pantā 'noteikto 3% vietā, no likuma
1. pantā minēto darbinieku algām jāatvelk
par labu pensiju fondam 2%.

Rīgā, 1934. g. 10. februārī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Sociālās apgādības departamenta

direktors 0. Sīli s.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 19. februārī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls

Rīkojums J\2 56
par valsts dzelzceļu tranzittari*».

Grozot savu 1933. gada 30. decembra
rīkojumu Ne 473 (iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 1. num.), ar kuru
,,tarifs kravu pārvadāšanai tranzitā pa
dzelzceļiem" (sk. Valsts dzelzceļu preču
tarifa I daļas § 43. un 43a un II daļu)
atstāts spēkā pēc 1934. g. 1. janvāra,
atceļu šā tranzittarifa piemērošanu visās
preču pārvadāšanas tiešās satiksmēs, iz-
ņemot: Vācijas-Liefavas un SPRS, tranzitā
caur Latviju, tiešo preču satiksmi, kurā
tas pagaidām, līdz turpmākam rīkojumam,
paliek spēkā.

Rīkojums spēkā ar 1934. gada 26. martu.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Maz kalniņš.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— Par Ls
i,, gadu . . • 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10-
ļ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. - . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Latvijas valdības J29|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ&I^B*^^

svētdienas
un

svētku
dienas

Redakcija: ^E^^^SI^^^&^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JN» 2. Tālrunis 20032 ^®P^5īll^a

^ Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qg? Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārstu ievērībai.
Veselības departaments paziņo ārstiem,

ka no š. g. 3. līdz 6. maijam Maskavā
noturēs IV starptautisko reumatisma apka-
rošanas kongresu. Arsti-starptautiskās
reumatisma apkarošanas ligas biedri, kas
vēlas šo kongresu apmeklēt, var pieteikties
tieši minētā Ligā — Amsterdamā (Holandē)
Dr J. van Bremen, Keisergracht 489.
Ārsti, kas šai ligā nesastāv, var braukt
uz kongresu ar ,,Inturista" starpniecību.

Līdz š. g. 1. aprīlim rakstiski pieteiktiem
kongresa apmeklētājiem viesiem rezervēs
ieejas kartes, par kurām jānomaksā
15 florīni. Šo dalības naudu var iemaksāt
vai nu tieši Ligai vai arī, iebraucot Mas-
kavā, kongresa organizācijas komitejai.

Tuvākas ziņas par kongresā paredza-
miem referātiem saņemamas Veselības
departamentā (Skolas ielā Me 28, dz. 6,
ist. 39) vai arī pa tālruni 93811, no
pīkst. 9—3.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.
Veselības departaments.

Pasts un telefons.
I. Atklātas publiskas sarunu vietas:

Misas dz. stacijā uz Je'gavas-Daudzevas
Un. Liepājā. Aspazijas birzī.
II. Pārveidota telefona palīgnodaļa par

pasta un telefona palīgnodaļu ar visām
pasta operācijām:
Vangaži — Rīgas apriņķa Inčukalna pa-

stā.

III. Pārdēvētas:

Cieceres pasta palīgnodaļa Kuldīgasapriņķa
Cieceres pagastā par ,,Lielciecere ".

Liepkalnes pasta un telefona palīgnodaļa
Kuldīgas apriņķa Planicas pagastā par .
,,Zaļāmuiža ".

Vangažu pasta palīgnodaļa dzelzceļa stacijā
par ,,Vangaži-stacija".
Atjaunota darbība vienkāršu un ierak-

stītu sūtījumu operācijām Vinmines pasta
palīgnodaļa, Rēzeknes apriņķa Silajāņu
pagastā.

Direktors B. Einbergs,
Ekspluat. pārvaldes pr-ks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 1929. g 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēti
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu

eksportieri:
1) Konservu fabrika ,,Dessert" — Rīgā,

Avotu ielā JM° 27.
2) Zveinieku biedrību apvienības koope-

ratīvs — Liepājā, Biržas laukumā 3.
33159 Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invajida ārstnie-
cības grāmatiņa N° 7182 ar Ādama Ko-
locanova vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludina to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 16. februāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1934. gada
29. numurā iespiesto sludinājumu par Kārļa
Jēkaba d. Lubaša meklēšanu, jo minētais
Lubašs ir atrasts.

Rīgā, 1934. g. 20. februārī. Ne 12012.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretāra palīgs Dzinējs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 15. februāra nolēmumu,
izbeidz Emmas Jēkaba rn. Stepans, dzim.
Paticis, meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 22. oktobrī iespiesto sludinā-
jumu, jo Emma Stepans atrasta.

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Kr. I. JV° 93/34. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štuhis

Latgales apgabaltiesas I.krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. februāra lēmumu,,
atsauc „Va!dības Vēstneša" 1933. g. 25. sept.,
215. numurā iespiesto sludinājumus par aps. pēc
1903. g. Sodu lik. Kuprijana Leona d. Koroļ-
kova meklēšanu, jo minētais Kuprijans Koroļ-
kovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 23. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas t. krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. februāra lēmumu ,
atsauc ,;Vald. Vēstneša" 1933. g. 28. decembra
291. num. iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. Sodu lik. 51. p. un 581. p. 1. d. Lidijas
Derrientija m. G o 1 u b o v s meklēšanu , jo minētā
Lidija Oolubovs ir atrasta.

Daugavpilī, 1934. g. 23. februāri.
Priekšsēdētāja v. R. B I ii m e n t n I «

bekretara p. v. V. A Ik s n i s.

Latgales apgabaltiesas 1. krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. 105. p. 2. d. sak. ar
1. d. 4. pkt. apsūdzēto Leonidu Vladimira d.
Jeršovu, 27 g. vecu, piederīgu pie Daugav-
pils pilsētas, pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā
bija Daugavpilī, Fabrikas ielā JVg g.

Visām iestādēm un personām Jeršova atraša-
nas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils 1. iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcība.

Daugavpilī. 1934. g. 23. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra n. v. A. Kalniņš.



Latgales apgabaltiesas 1. krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 71. p. apsūdzēto
Leonidu Vladimira d. Jeršovu, 27 gadus vecu,
piederīgu pie Daugavpils pilsētas, pastāvīga
dzīvesvieta pēdējā laikā bija Daugavpili, Fabrikas
ielā JVs 6.

Visām iestādēm un personām Jeršova atra-
šanās gadījumā nogādāt viņu Daugavpils I iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.'

Daugavpili, 1934. g. 23. februāri.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas 1.krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p., 183. p. 2. d. 2. pkt.
apsūdzēto Leonidu Vladimira d. Jeršovu,
27 g. vecu, piederīgu pie Daugavpils pilsētas,
pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā bija Dau-
gavpilī, Fabrikas ielā JVs 6.

Visām iestādēm un personām Jeršova atra-
šanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils 1.iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā .

Daugavpilī, 1934. g. 23. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 1214.

31450. Āboliņš Reinholds. 22381/26.
31451. Andrejevs Michails. 22063/26.
31452. Bogdanovs Fedots. 14080/25.
31453. Cimbuls Jānis. 18136/26.
31454. Dubs Grigorijs-Aleksandrs. 27092/28. .
31455. Gulbenoks Agafons. 42100/33.
31456. Kiršbaums Mārtiņš. 41984/33.
31457. Kiršbaums Mārtiņš. 41983/33.
31458. Kiršbaums Mārtiņš. 39257/32.
31459. Krišbaums Mārtiņš. 41982/33.
31460. Kiršbaums Mārtiņš. 41980/33.
31461. Liepa Herberts-Jānis-Kārlis. 42447/34.
31462. Marcinkevičs Lizete-Apolonija. 38288/32.

31463. Marcinkevičs Lizete-Apolomja. 423co/34
31464. Marcinkevic Paulīne. 24273 27.
31465. Okuns Morduchs. 42594/34.
31466. Riters Marija. 42603 34.
31467. Zirnis Julijs. 26786/28.
31468. Tumaševičs Konstantīns. 37728/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVs 1215.

31469. Eichmanis Ādolfs. 36170/31.
31470. Epšteins Jāzeps. 39620/33.
31471. Lesinš Eduards-Alfrēds. 38837/32.
31472. Magone Boriss. 42421/34.
31473. Pollands Maksis-Oto. 42632/34.
31474. Pauninš Ignats. 41564/33.
31475. Tumaševičs Anna. 37727/32. ?
31476. Vārtiņš Arvīds. . 42446/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi par tirgo-
šanās laiku Kārsavā,

pieņemti Kārsavas pilsētas 'domes 1934. g.
23. janvāra sēdē (prot. JV> 2, 3. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. gada 17. februāra rakstu

JVs 92194.
„Va!dības Vēstneša" 1933. g. 281. num

izsludinātos saistošos noteikumus par tirgo-
šanās laiku Kārsavā pārgrozīt un papildi-
nāt sekosi:

atcelt teikumus:
3. §. „bet svētdienās un svētku dienās

ir slēgti tikai no pīkst. 10 līdz 13";
4. §. ,,bet svētdienās un svētku dienās

šie veikali slēgti tikai no pīkst. 10 līdz 13-';
5. 5. ,,bet svētdienās un svētku dienās

nopīkst. 7 līdz 10 un no pīkst. 13 līdz 18";
7. §. ,,bet svētdienās un svētku dienās

no pīkst. 6 līdz 10 un no pīkst. 13 līdz 19";
un tos izteikt tā:

3. §. „attiecībā uz atvēršanas laiku
svētdienās un svētku dienās šie veikali
padoti 2. § noteikumiem, bet slēdzami
noteikumu 3. § paredzētā laikā";

4. §. ,,attiecībā uz atvēršanas laiku
svētdienās un svētku dienās šie uzņēmumi
padoti 2. § noteikumiem, bet slēdzami
noteikumu 4. § paredzētā laikā";

5. §. ,,bet svētdienās un svētku dienās
no pīkst. 7 līdz 10, pārējā laikā atļauts
atvērt, kā tas paredzēts noteikumu 2. §";

7. §. ,,bet svētdienās un svētku dienās
oktobrī, novembri, decembrī,, janvārī, feb-
ruāri, martā no pīkst. 6 līdz 10 un no
pīkst. 12 līdz 19, bet pārējos mēnešos no
pīkst. 6 līdz 10 un no pīkst. 13 līdz 19".

Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi un
papildinājumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Kārsavas pilsētas galva D.Timmermanis.

Sekretārs J. Stanevičs.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 26. februārī, puik-

sten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas 1. pamatskolai
pārlabu „Z v a i g ž ņ u pulki". — Otrdien
27. februāri, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē
„Nav vērts raudāt". — Trešdien, 28. feb-ruārī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Š t e n g e 1 e s
viesizrādē pirmo reizi L.. Kamoletti luga ,,M ā s aTerēze" A. Amtmaņa-Briedīša režijā, A. An-
nusa dekoratīvā ietērpā. Derīga abonementa
3. biļete. Parastās puscenas ierobežotā skaitā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 26. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,09—3,27
1 Anglijas mārciņa 15,75—16 05

100 Francijas franku 20,21—2041
100 Beļģijas beigu 72,00—72 *

75
100 Šveices franku 99,90—100 90
100 Itālijas liru 27,05—27 ,55
100 Zviedrijas kronu ..... 83,00—85*00
100 Norvēģijas kronu 81,50—83

*
50

100 Dānijas kronu ...... 72,00—74^00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . īs 'ss
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05— 123*85
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 89,00—91 no
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

__ ,
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Bērns lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 31. janvāri
publicēto 1933. g. 2. janvārī mir.
Jāņa Mārča d. Bērna 1931. g.
15. oktobrī pie Rīgas notāra
J. Krūklanda publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Mārča d.
Bērna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. Ne 2638/34. 31755o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Rūdolfa
Kalcenaua lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 31. janvārī
publicēto 1933. g. 23. novembrī
Rīgā mir. Augusta Jāņa d.
Kalcenaua 1933. g. 12. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Augusta
Jāņa d. Kalcenaua mantojumu
vai. sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. Ne 2678/34. 31757o

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. _civīlnoda]a,
už'~cTvīlpfoč~"noliir" 1584., 1628°
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik
2451. p. pamata, uz Mīles Bunde,
dzim. Skreituls, Elzas Anševics,
dzim. Bunde, un Mārtiņa Anše-
vica lūgumu uzaicina visas perso-
nās, kam ir kaut kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g.31. janvārī publicēto
1933. g. 2. novembri mir. Jēkaba
Miķe|a d. Gundes 1933. g. 29. au-
gustā pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska publ. kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Miķeļa d. Bundes

mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā, termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6.|februārī.
L. Ne 2639/34. 31761o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Selretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Almas
Bastjānis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 31. janvāri
publicēto 1933. g. 22. novembri
Rīgā mir. Dārtas Mārtinsons,
dzim. Matelis, 1933. g. li. no-
vembrī pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dārtas Mārtinsons, dzim.
Matelis, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu. JJ

Rīgā, 1934. g7 februārī!
L. JVs 2612/34. 31762o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlprocfnolik. 1584., 162~
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Matisons, Artūra Medņa un Zel-
mas Korts lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 31. janvāri
publicēto 1933. g. 30. decembri
mir. Līzes Pētera m. Matisons,
dzim. Galdiņš, 1932. g. 4. janvāri
pie Rīgas not. J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Līzes Pētera m. Matisons,
dzim. Galdiņš, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. _
^'Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. Ne 2666/34. 31764o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. ? p., ievērojot Zelmas
Vītolnieks lūgumu un savu 1934. g
24. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Zelma Vītolnieks pa-
rādu pēc 2 obligācijām ingrosē-
tām uz nekustamo mantu Valkas
apr., Korvas muižas, Bitenieku
Ns 1, māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2466 apstiprinātas:
1) 1888. g. 11. nov., 2) 1888. g.
11. nov., ar JVs: 1)2029,2)2030,
par rbl.: 1) 200 — ar 5% gadā,
2) .200 — ar 5% gadā; minētās
obligācijas, saskaņa ar 1933. g.
1. jūl. ierakstu JVs'783, apgrūtina
arī zemes gabalu — Jaunbite-
nieki (reģ. JVs 4434) pirmā par
labu Aleksandram Volfam, otrā
par labu Aleksandram Volfam,
kuras mantojuma ceļā pārgā-
jušas Aleksandra Volfa mant-
nieču: atraitnes Annas Eduarda
meita Volfs, dzim. Dellings-
hauzens, un m. Annas-Lianas
von Tranzē - Rozeneks, dzim.
Volfs, īpašumā, kuras tās cedē-
jušas uzrādītājam, ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 8,14.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. februārī.
L. JVs 2526. 31443b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 24.
janvārī izklausīja Annas Živiters,
Rūdolfa, Zelmas un Aleksandra
Cīruļu hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par rbļ.
513,91i/ 2, apstiprinātu 1895. g.
24. augustā ar JVs 337 uz nekusta-
mu mantu Rīgas apr. Bērzu mui-
žas zemnieku zemes „Pluņķu"
mājām, ar zemes grāmatu ' reģ.
JVs 1362 par labu Jūlei Dāvā m.
Ansons.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
JVs 5177/33. g. 31807z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Valdemāra
Hanzena lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 10. janvārī
publicēto 1931. g. 30. decembrī
Rankas pag. mir. Vilhelma Jāna
dēla Hanzena 1931. g. 26. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Vilhelma Jāņa d. Hanzena man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
riienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 2253/34. 31763o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Mēra pagasta izglītības bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabalt.
1920. g. 21. jūlija lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības ,1934. g. 28.' janvāra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

31446x Sekretārs Frīdrichs ons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1933. g.
5. decembra lēmumu reģistrēti
,,Burtnieku krāj-aizdevu sab."
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
27. augustā pieņemtie grozītie
statūti. 31668b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Latvijas Leika
klubs" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
31669b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 14. martā mirušā Krista
Miķeļa d. Blomberga 1933. g.
28. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1934. g. 6. februāri*!
L. JVs 1159/34 31449x

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Arturu
Tīdi, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Annas Tīde ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 191 34 31450x

Priekšs.v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 24. janvārī mirušā
Kārļa Mārtiņa d.Žamaitis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g 6. februārī.
L. JVs 869/34. g. 31447
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 2. jūlijā mirušā Kristapa
Mārtiņa dēla Rudomina,
ari Rūde atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem,legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 1437/34. g. 31448
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc, nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Frici
Beržinski, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Katrīnes
Beržinskis, dzim. Ādons, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 195/34 31451x

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. -panta pamata,
dara zināmu Annai Stupmans
dzim. Dauškans, ka tiesa 1933. g.
2. novembrī aizmuguras nosprieda
viņas laulību ar Kārli Stupmani
šķirt.

Jelgavā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 70/33. 31455b
Priekšsēd. v. A.Mūhlenbachs

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Michailu
Sunopļu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Felicijas
Sunopļas, dzim. Matušenoks, ie-
sūdzibas raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā

ļ laikā aicināmais neierastos, lietu
ļ noliks uz termiņu un izspriedīs

bez .viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 6. februāri.
L. JVs 176/34 31452x
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Boļe-
slavu Ivanoviču, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Mari-
jannas Ivanovičs, dzim. Sirēvičs,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā,

ļelgavā, 1934. g. 6. februārī.
L.'jVs160/34 31453x
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Miķeli
Rutkovski, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt' no-
rakstus no viņa sievas Ženijas-
Alvīnes Rutkovskis, dzim. Kiein-
bergs, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jel-
gavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 154/34 31454x
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. janvāra
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo Jāni (Johanu)-Vilhelmu
Johana d. Heidemani (Eidemani)
viena gada laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
dot tiesai par sevu drošas ziņas,
tāpat uzaicina visas citas per-
sonas, kam būtu kādas drošas
ziņas par Jāņa (Johana) Heide-
maņa (Eidemaņa) dzīves vietu
vai par viņa nāvi, pieteikt tās
šai tiesā tai pašā laikā, ar brīdi-
nājumu, ka pēc termiņa notecē-
juma Jāni (Johanu) Heidemani
(Eidemani) atzīs un izsludinās
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 6. februārī.
O. L. JVs 23bl./34. 31457b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs F.rl latenbergs.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu bij. Lu-
dzas pilsētas policijas priekšnieka
1923. g. 11. janvārī Feopemtam
(Feodekts) Nikulinam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 3453.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu Izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielī
85), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Jaunsaimnieku un sīkgrunt-
nieku krāj-aizdevu s-bas prasības
lietā par Ls 125,— ar proc. uri
izdevumiem, Aizkraukles krāj-
aizdevu s-bas prasības lietā pai
Ls 70,— ar proc. un izdevumiem,
1934. g. 8. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Springa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Aizkraukles pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8778. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes
gabala „Dindeni JVs 21F", 17,68
ha platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 4117—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
rf '. as nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 8. febr. 33171
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā .Ns 11, dz. 1)
ņaziņj, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Viļā Kārļa d. Holcmaņa 1934. g.
12. septembrī, pikst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Viļā
Holcmaņa nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Līvbērzes pagasta
Līvbērzes-Auces muižas Svētes
māju, ar zemes grāmatu reģistra
JVe 10877, platībā 32,17 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dkumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33086

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesa» 1934. g. 29. janvāra sprie-
dumu lieta_ par Kārļa Pinnes
maksātnespēju izbeigta.

Kārlis Pinne par maksāt-
nespējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības atzīts ar šīs tiesas 1930. g.
15 maija nolēmumu, kas publi-

cēts 1930. g. 22. augusta „Vald.
Vēstn,." 188. num.

Iecavā, 1934. g. 6. februārī.
K. L. Ns H/34. 31456b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
24 augustā mirušā Leona Jāņa d.
Firsova, 1928. g. 15. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesās 1933. g. 6. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai,

Daugavpilī, 1934. g. 6. febr.
L. Ne 1886a./33. 31507b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalL 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g,
26. jūnijā mirušā Ignata An-
tona d. Bistera, 1926. g. 5. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 5. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 6. febr.
L. JVs 2228a/31. 31508b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata un uz Zeliga Kāna
lūgumu viņa prasības lietā pret
Deboru Garfunkels par simts
divi (102) ls 16 snt. uzaicina
atbildētāju Deboru Garfunkels,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties miertiesneša
kancelejā, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā 1/2 mēneša laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētāja noteiktā iaikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad lieta tiks iz-
tiesāta aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
31511b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. Vasiiija Travčenko ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šo tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. februārī.
L. JVs 335/34. 31678b

Miertiesnesis E. Maurers.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina atbildētāju Miķeli Pu-
tiku divu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot mier
tiesnesim savu dzīves vietu Liepā-
jā, vai uzrādīt personu, kura tur
dzīvotu un kuru viņš pilnvaro no
tiesas saņemt piesūtītos papīrus
Akciju sabiedrības ,,A . Lippert"
prasības lietā par Ls 97,—. .

Dzīves vietas nepaziņošanas vai
pilnvarnieka neuzrādīšanas gadī-
jumā pēc augšminētā termiņa
notecēšanas, visas pavēstes un
citi papīri uz Miķeļa Putikavārdu
tiks atstāti šinī lietā tiesas kan-
celejā un atbildētājs nevarēs at-
runāties ar nezināšanu par šiem
papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1934. g. 5. februārī.
Ne 133/34. g. 31468z

Miertiesnesis (paraksts).
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina atbildētājus Teklu Baiks
un Staņislavu Baiks divu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savas dzī-
ves vietas Liepājā, vai uzrādīt
personu, kura tur dzīvotu un kuru
viņi pilnvaro no tiesas saņemt
piesūtītos papīrus Akciju sabied-
rības ,,A. Lippert" prasības lietā
par Ls 140,—.

Dzīves vietas vai pilnvarnieka
neuzrādīšanas gadījumā pēc augš-
minētā termiņa notecēšanas, visas
pavēstes un citi papīri uz Teklas
Baiks un Staņislava Baiks vārdu
tiks atstāti šinī lietā tiesas kan-
celejā un atbildētāji nevarēs at-
runāties ar nezināšanu par šiem
papīriem un pavēstēm.

Liepājā, 1934. g. 5. februārī.
JVs 152 31469z

Miertiesnesis (paraksts).

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1933. g.
1. novembra lēmumu un Civīlproc
nolik. 1628., 1629., 1631. un 1636,
p. uzaicina 1932. g. 13. maijā
Gudenieku pag. Eglītes mājās
mir.gMades Jāzepa m. Egiītis,
dzim. Prūsis, mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam

būtu kādias tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu iaikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1934. g. 5. februārī.
Ne 9 31515z

Miertiesnesis Robežnieks,
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un lik. kop. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 9. decembri
mir. Helenes Jāņa m. Ančs ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils pils., Miera ielā 123,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 6. febr.
Civillieta JVs 127. 31475b
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz lik. kop. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1920'. g. dec.
mēnesī mirušā Ādama Jura d.
Mauriņa mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag.
Dūdiņu mājā kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Civillieta JVs 160/34. 31516b
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz lik. kop: 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725.p., uzaicina 1927. g. 26. dec.
mirušā Rachmieļa Haima dēla
Gellera mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pilsētā Zaļā
ielā 16 kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „ValdībaS Vēstnesī".

Civillieta jVs 155/34. 31517b
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī pa-
matojoties uz sava 1934. gada
5. februāra lēmuma, paziņo, ka
pēc 1927. g. 23. aprīlī mirušās
Dārtas (Dortas) Antona meitas
(Ontona meitas) Bariss Rēzeknes
apr., Gaigalavas pag. Darvanines
sādžā ir palicis īpašums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Vilēnos, 1934. g. 5. februārī.
Bl. l! JVs 69 31473z

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 6. martā pulksten 10
dienā Rīgā Blaumaņa ielā 5
dz. 15, maks. nesp. rūpn. un
eksp. sav. kreditb. lietā pārdos
Nadēždas Alps kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm, novēr-
tētu par Ls 500,—. 33184

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. februāri.
Tiesu izpildītājs ļ. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā Ģertrūdes ielā 43
dz. 8) paziņo,' ka:

1)A./S. „Rapid"prasībāl934. g.
26. maijā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Šakira Husnedi-
nova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Marijas ielā 46
III hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs229 (grupa 29,
grunts JVs 60) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 73.800,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 147.027,50

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas;

5) šā ipašuma zemes grā-
matas ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
33181 Tiesu izpild. O. Jurka.

I Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Frīdricha Bergmana prasī-
bas lietā, par Ls 13200,— ar proc.
un izdevumiem, pēc obligācijas,
1934. g. 12. maijā, 10 rītā" Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kristinas Sāpe nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Buldu-
ros, Vidus prosp. Ne 71, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2487. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemes gabala I gr. JVs 42
ar reģ. JVs 1506 atdalītā zemes
gabala Ne 918 Fd, 933 kv. mtr.
platībā ar vasarnīcu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30064,70;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33169

Rīgā 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 8* 5)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Iršu kolonijas krāj-aizdevu
s-bas prasības lietā, par Ls 80,—
ar proc. un izdevumiem, 1934. g.
8. septembrī 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alberta Šlakana nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Bebru pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17841. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas atdalītā zemes
gabala „Šlakani JVs20F", 47,20ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4585,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8200,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33170

Rigā 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kancelc-jfc: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 665,28 ar soda naudu,
1934. g. 29. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkaba Cekula nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr., Jaunlaicenes
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 474. num. un sa-
stāv no „Cekuļu JVs 78" mājas,
zemes vērtība 11 dald. 72 gr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2355,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februārī.
33070 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) *Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 813,87 ar soda naudu,
1934. g. 29. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jaka Lustes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr., Apes (Opes) muižā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1988. num. un sastāv no Laurenu
JVs 1,2 un 3 mājas, 104,44 deset.
zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februārī.
33071 Tiesu iznild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 769,78 ar soda naudu,
1934. g. 29. septembrī, 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elzas Pavlovičs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr., Ērģemes Jaunā mui-
žā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10366. num. un sastāv,
no ,,Rūķīšu Ne 9F, 9Fa" mājas
17,08 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 4216—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bnt divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
F1934. g. 20. februārī. "S
33072j Tiesu izpild. V. Vilku?.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kancelei : Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-129*0. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 3235,29 ar soda naudu,
1934. g. 29. septembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pavloviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kasatrodas
Valkas apr., Lugažu pag. Ērģemes
Jaunās muižas atdalīta un ieraks-
tīta zemes grāmatu reģ. 2445.
num. un sastāv no Jaunās Rūķeļu
mājas, 50,835 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.825,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 34,117—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februārī.
33073 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Frīdricha Stein-
harda prasību piedziņai no Pētera
Ludviga Lizenberga, 1934. gada
12. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Pētera-
Ludviga Lizenberga nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Vecsvir-
laukas pag. Vircavas muižas
,,Boze" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 4707, platībā 52 de-
setīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21704,66 ar proc. un mūža
uzturu Dorei un Jānim Bungšs
un Lūcijai-Lizetei Lizenbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 850,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33084

Jelgavā 1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Vladimira Gor-
tinska prasību piedziņai no Jāņa-
Augusta Augusta d. Jefkes, 1934.
gada 12. septembri, pīkst. 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jāņa-Augusta Jefkes nekustamo
mantu Jelgavas apr., Glūdas
pag. Bramberģes muižas „Mālīt-
Uzu" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3031, platībā 51,34
desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.100 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 700,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 33085

Jelgavā"!934. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 11852 ar Ansis Ronis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 33179

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. PZ JVs 011921 321,
izd. no Plāņu pag. valdes 1927. g.
9. dec. ar Annas-Emilijas Bērziņš
vārdu, un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. LN JVs 006419/1344, izd. no
Mežmuižas pag. valdes 1933. g.
26. apr. ar Johannas-Veronikas
Krūmiņš vārdu. 31036o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Teodora Dāvā d. Kļavas,
1934. g. 12. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Teodora Kļavas nekustamomantu
Jelgavas apr., Garozes pagasta
Garozes muižas ,,Aizupes" mājas,
ārzemes grām. reģistra JVslOllS,
platībā 14,79 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,-;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33087

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.CV
Ns 001872. izd. no Tukuma-Talsu
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1927. g.
19. dec. JVs 1852 ar Alīses-Lizetes
Jēkabsons vārdu. 31037o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Jēkaba Rožanska
un Jēkaba Januma prasību pie-
dziņai no Indriķa Jāna d. Kārklis,
1934. g. 12. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Indriķa Kārkla nekustamo mantu
Jelgavas apr., Salgales pagasta
Emburgas muižas ,,Trunnu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 5212, platībā 35,47 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 430,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 33088

Jelgavā, 1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā JVs 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka'
1934. g. 4. maijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Annai Kārļa
m. Gromenko, dzim. Freiman,
kas atrodas Aizputes pilsētā
Lažas ielā 17 un sastāv no Jaun-
Lažas valsts muižas - atdalītā
zemes gabala JVs 360F ar ēkām,
zemes platība 7764 kv. metri un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 403.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5500,- un tiek pār-
dots dēļ Latvijas hip. bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Pēterim
Čaikovskim Ls 9000,—.

Sblīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 5500,—.
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 550,— drošības naudas.

Personām, kūjām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 10. febr.
JVs 31 33173

Tiesu izp. A. Sālavs.

Šoseju un zemes teļu d-ts
noturēs š.g. 9. martā pulksten 11,
savās telpās — Rīgā Gogoļa

ielā 3 ist. 473-a

rakstveida sacensības
kārtējas autotasaisis
koncesiju izdošaa.uz Ifoījām:

1) Stendes stacija — Sabile.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

2) Inčukalna stacija — Allažu
muiža.
Nodrošinājums—Ls 300,—.

3) Valmieras stacija — Val-
mieras pilsēta.
Nodrošinājums—Ls 500,—.

4) Balvu stacija — Balvu pils.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

5) Skaistas stacija — Dagda.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

6) Krāslavas stacija — Krās-
lavas pilsēta.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

7) Kokneses stacija — Jumurda.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

8) Inčukalna stacija — Placis.
Nodrošinājums—Ls 500,—.

9) Dzērbenes stacija — Vec-
piebalga.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

10) Eglaines stacija — Subate.
Nodrošinājums — Ls 300,—.

11) Daugavpils-Daugavpils cie-
toksnis.
Nodrošinājums — Ls 500,—.

12) Daugavpils-Stropi.
Nodrošinājums—Ls 500,—.

13) Rēzekne-Kaunati-Bukmuiža.
Nodrošinājums — Ls 300,—.

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi dep-tā, ist. 473-a, parastā
darba iaikā. L 4853 33183b

Rīgas pils. darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudētodarba grām. R JVs 143528/ 145551izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 28. nov. ar jt,fa
Alfrēda Ādamsvārdu.

33)6iRīgas pils. darba nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 136676/13912?
izd. no Rīgas pils. valdes darba*
nod. 1932. g. 5. sept. ar MikelaBartuiis vārdu. 33167o

Jelgavas apgabaltiesas Jelgava*
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Kārļa d. Zonina 1934.'g.
27. jūnijā pīkst. 10 n 'o rīta Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jānim Kārļa d.
Zoniņam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Dobeles
pag. Jaunsesavas muižas Pur-
vai nu mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 10630;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300 ,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 300,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 30,— dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
Jiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33176

Jelgavā, 1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. pant.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā
pulksten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošo Margrietai, Ādama
meitai, Antonovičs (Antonaitis),
dzim. Pūrrņans, Annai-Emilijai,
Aleksandra meitai, Antonovičs
(Antonaitis), Otto-Matisam, Alek-
sandra dēlam, Antonovičs (Anto-
naitis), Ellai-Marijai, Aleksandra
meitai, Antonovičs (Antonaitis)
vienā ceturtdaļā 0/4 ) katram,
kas atrodas Liepājā, Jēkaba
ielā 14 un Helenes ielā 6 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. Ne 322.

Si nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 14.400
un tiek pārdota Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 13.400,— un 14.000 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 8300,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1440,— drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 12. februārī.
L. JVs399/34. g. 33174

Tiesu izpildītājs I. Rolavs,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., i283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 1. jūnijā pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Movšam (Mozesam)
Sīmaņa d. Cidonam, kas atrodas
Liepājā Tirgus ielā 23 un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. JVs 1455.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 14340,—
un tiek pārdota Liepājas aizdevu
krājkases prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
12100 krievu cara rubļu un
Ls 27,150 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 14340,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kufa
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 1434
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 22. februāri.
L. >iš 786/34 g. 33175

Tiesu izpildītājs J. RoUvs

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamn īpašumu, pie-
derošo Rutei (Rutte) Smuļa m.
Joffe, dzim. Hiršbergs, kas atro-
das Aizputes pilsētā, Liepājas
ielā 7 un sastāv no Aizputes-
Pils un Ievades valsts muižas
atdalīta zemes gabala JVs 206F
ar ēkām, zemes platība 6776 kv.
metri un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 468. ,

Šis nekustamais īpašums ir
novērtēts par Ls 6500,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Hiršim Joffe
Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 6500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tām, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 650,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 10. februārī.
JVs 32 33172

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
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Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo,ka 1934.g. 27.un 28.febru-
ārī pīkst. 10 Rīga-Preču stacijā

pārdos izs&īē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 gab. plankas oša koka,

sv. 140 kg, pēc sūt. Siguida-
Rīga-Preču JVs7, nosūt. R. Grunt-
mans, ,saņ. dupl. uzrād.

2) 4 mc. koka lietotas, sv.
16 kg, pēc sūt. Bauska-Rīga-
Preču JVs 7, nosūt. J. Treide,
saņ. dupl. uzrād.

3) 4 kst. koka lietotas, sv.
42 kg, pēc sūt. Tukums I - Rīga-
Preču JVs 28, nosūt. P. Vanags,
saņ. dupl. uzrād. 33168o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 9. martā
pulksten 10 dienā Edinburgā
Euinburgas pr. 1 nodokļu parāda
piedziņas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Katrīnas
Neilands kustamo mantu: 15dzelzs
gultas ar matračiem un 10 alkšņa
koka drēbju skapjus, novērtētus
par Ls 355. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 33155o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Kristaps Opmanis, arj Hof-
manis, dzim. 1885. gada 10. feb-
ruāri (reģistrēts Kalnamuižas-
Penkules ev.-lut. draudzē), ar
sievu Līzi, dzim. Mūrnieks, arī
Ludiņš, dzim. 1879. gada 29. no-
vembri (pasē atzīmēts: dzim.
1881. g. 30. novembrī; reģistrēta
Sesavas ev.-lut. draudzē; salaulāti
1906. g. Sesavas ev.-lut. draudzē),
ar bērniem: meitām Emiliju-
Annu, dzim: 1907. gada 30. jan-
vārī (reģistrēta Sesavas ev.-lut.
draudzē), Līzeti, dzim. 1913. gada
28. jūnijā (reģistrēta Zaļā ev.-lut.
draudzē), Alvīni-Mirdzu, dzim.
1924. gada 19. februārī (reģistrēta
Vircavas ev.-lut. draudzē) un
dēlu Kristapu, dzim. 1912. gada
5. jūnijā (pasē atzīmēts: dzim.
1912. g. 3. jūnijā; reģistrēts Zaļā
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Jelgavas apr., Platones pagasta
Liepiņu mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Hofmanis ".

2)ļ Rūdolfs Peičs, dzim. 1905. g.
9. jūnijā (reģistrēts Talsu latviešu
ev.-lut. draudzē), 11. Dobeles
kājnieku pulka v/d seržants,
vēlas saukties uzvārdā ,,Eslājs".

3) blvira - Marija Baltkaja,
šķirta Kārkliņš, dzim. Krūmiņš,
atraitne, dzim. 1901. gada 1. jū-
nijā (reģistrēta Rīgas Sv. Pāvila
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Ropažu ielā JVs 18, dz. 4,
vēlas saukties uzvārdā,,Krūmiņš".

4) Marta-Emilija-Austra Sa-
ķers, dzim. 1912. gada 4. decembri
(reģistrēta Ventspils ev.-lut. lat-
viešu draudzē), ar dzīves vietu
Bauskas apriņķī, Taurkalnes virs-
mežniecībā, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Smilga".

5) Jēkabs Pīsenieks arī Pīs-
nieks, dzim. 1911. gada 21. jūnijā
(reģistrēts Nīcas-Bārtas ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Liepājas
apriņķī, Purmsātes pagasta Roļu
mājās, vēlas saukties uzvārdā
..Birzenieks ".

6) Elvīra - Hortenzija Varns,
dzim. 1911. gada 17. janvārī
(reģistrēta Opekalna ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Apē,
Meža ielā JVs 3, vēlas saukties
uzvārdā ,,Mednis".

7) Jānis Kuže, ari Kusis, ari
Ķuže, dzim. 1908. gada 1. oktobrī
(reģistrēts Rucavas ev.-lut. drau-
dzē) , ar dzīves vietu Dunikas
pagasta Burģeļa mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Vīksne".

8) Pēteris Grigorjevs, dzim.
1894. gada 5. septembrī (reģis-
trēts Balvu pareizticīgo drau-
dzē) , ar sievu Malvīni-Eliza-
beti-MIIdu, dzim. Knochenfelds,
dzim. 1897. gada 22. decembrī
(reģistrēta Talsu latviešu ev.-lut.
draudzē), laulība reģistrēta 1918.g.
22. decembrī Pēterpils ev.-lut.
Jēzus draudzē), ar dzīves vietu
Taisu apriņķī Strazdes pagasta
Ieviņos, vēlas saukties uzvārdā
,,Ievkalns".

Sakarā ar likumu par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1934. g. 22. februārī.
JVs 44. Gr. V. 33152o
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas

vadītājs P. Kurzemnieks.
Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 3. martā
pulksten 11 dienā Rīgā M. No-
metņu ielā 46 Rīgas centr. kop.
siimo kases r. Ne 1796 piedziņas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā A. Lapainim pie-
derošu kustamo mantu: vienu
augļu pasieru mašīnu un vienu
pasieru mašīnu ar spirālēm, no-
vērtētu par Ls 260. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 33162o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Istras pag.
valdes 1924. g. 19. jūnijā Leonī-
dam Zagorskim izsniegto Latv.
iekšz. pasi JVs 85. 32868o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶĪlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
aģentūras telpās Ludzā 1934. g.
26. aprīlī pīkst. 10 dienā pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā Luņu sādžas
viens. JVs 21 un iedal. Jānim
Jāņa d. Čaplinskim (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī JVs —, lapas
puse —, kārtas JVs —);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9,319 ha;
b) 4 s-bas ēkām. .
3. Solīšana sāksies no Ls 1400;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 280.—.

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs AR 13616

1934. g. 21. febr. 33178
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos š. g. 9. martā pulksten 12
dienāsavakancelejā Ulichaieiā44

JAUKTĀ IZSOLĒ
Aizputes-Pāvilostas I šķ. ceļa
(Pāvilostas stacijas pievedceļa)
nostiprināšanas darbus ar plien-
akmeņu šķembām.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 200.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
iaikā. 33156o

Elektrotechniskā diviziona ko-mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apiierihi.
JVs 3, izd. 1933. g. 11. sept. noAviācijas pulka saimn. kom .
pr-ka kar. Arnoldam Gercatn
ar derīgumu līdz 1934 g *

31. martam. 33160o
j—^—————i^^— —
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Rīgā, Tērbatas ielā 23/25, sasauc

Kārt. pilnu biedru sapulci
1934. g. 14. martā, pīkst. 18
Rīgas latviešu biedrības telpās '
Merķeļa ielā 13, ar šādu dienas,
kartību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. g. darbības pārskats ar

padomes un revīzijas komisijas,
atsauksmēm.

3) 1933. g. peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1934. gadam.
5) Nekustama īpašuma iegūšana.
6) Vēlēšanas.
7) Ziņojumi un priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu § 30 šī sa-
pulce, ka otrā, būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita
33164z Valde.

KraJ- aizdevu s-bā

,.Koopcsntrs "
paziņo, ka

pīloa Kārtēja biedru sapulce
tiks noturēta š. g. 20. martā,
pīkst. >/ 2 4 pēc pusd. ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Obligātoriskās revīzijas proto-

kols.
3) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1934. gadam.
5) Biedru izslēgšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un paskaid-

rojumi.
Ja biedri vajadzīgā skaitā ne-

ieradīsies, tad otrreizēja sapulce
tiks noturēta tanī pašā dienā un
vietā pīkst. 5. Otrreizēja sapulce
būs pilntiesīga, neskatoties uz.
ieradušos biedru skaitu.

33165z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Zalmaņa Tankela manto-
juma masas

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 5. martā, pīkst. 18,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 4,
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja un viena locekļa vēlēšanas
2) Dažādi jautājumi.

Ņemot vērā, ka pirmā sapulce
kvoruma trūkuma dēļ nenotika,
šī sapulce uzskatāma par lentt-
spējīgu neatkarīgi no ieradušos
kreditoru skaita.

Konkursa valdes loceklis
33163z (paraksts).

Sāvienas pag. jaunzemu
J. Kaminska saimniecībā

1934. g. 7. martā pulksten 10
pārdos vairāksolīšanā vaislai ne-
derīgu bulli ..Imants" LB 317.

Tirdzniecības akc. sabiedrības

„LION"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pili sapulci
ceturtdien, 1934. g. 22. martā,
pīkst. 17, sab. kantorī, Rīgā,
Blaumaņa ieiā 31.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojumi

un 1933. g. pārskata un bilan-
ces pieņemšana.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 33166z

Veselības nodaļai vajadzīgi:
kviešu milti, miežu putraimi, grūbas, manna, kartupeļu
milti, auzu pārslas, rīsi, zirņi daž., pupiņas baltās, griķu
putraimi, makaroni daž., žāv. augļi, veļas soda, dzeltenās

ziepes, zaļās ziepes u. c. pr.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Veselības

nodaļā, Škūnu ielā 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar pro-
duktu paraugiem līdz 1934. g. 5. martam pikst. 12. L 4848 33182

Ualsts saimniecības departaments
pārdos vairāksolītājiem ūtrupē 1934. g. 14. martā pulksten 10,
valsts linu fabrikā Cesvainē (2 km no Cesavines stacijas).

fabrikas mašīnas, ierīces un inventāru.
Ar pārdodamiem priekšmetiem un ūtrupes noteikumiem

ieinteresētie var iepazīties valsts linu fabrikā Cesvainē.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Linu monopola nodala,

Rīgā, Noliktavas ielā 1. 33177b '

Liepājas pilsētas elektrības un gāzes iestādes
izdos š. g. 21. martā rakstveida izsolē

transformatoru, eļļas slēdža un augstsprieguma
piederumu piegādes.

Piegāžu noteikumus izsniedz elektrības un gāzes iestāžu
kantorī, Kr. Barona ielā 58, turpat dod arī attiecīgus paskaidro-
jumus. 33157b

Lubānas virsmežniecība
izsludina sacensību

koku pludināšanas darbiem pa Aiviekstes, Liedēs un
Pededzes upēm uz Rīgu:

apmēram 4500 steri stut- un papīrmalkas (stutmalka kāršveidīga),
apmēram 2000 mlapu koku baļķu un kluču un apmēram 1500m3
skuju koku baļķu.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne
vēlāk par š. g. 17. martu pulksten 11 dienā Lubānas virsmežzinim
Lubānā rakstisks piedāvājums ar uzrakstu: 17. marta sacensībai.
Piedāvājumos jāuzdod kopēji pa visām upēm un vietām vienā
vienībā, uzrādot cenu par baļķiem par 1 ciešmetru, bet stut-
un papīrmalkai par vienu steru.

Nepieciešamās rekvizītes dod virsmežniecība, pie kam stie-
pules ne vairāk kā 2 kg uz 1 ciešmetru lapu koku baļķu un 0,6 kg
uz steru stut- un papīrmalkas.

Sacensības komisijai darbu piešķirot ir tiesības izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām. Darba apstiprināšanas gadījumā uzņēmējam ne vēlāk
kā 7 dienu laikā ir jāparaksta līgums un jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā. Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentu
papīrus, banku un kredītiestāžu garantijas, kā arī pašvaldību iestāžu
galvojumus.

Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā un piedāvātās cenas tiks uzskatītas kā piedāvātas uz
pludināšanu pēq šiem nosacījumiem.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodokli. 33153b

Stāmerienas virsmežniecība
izdod rakstveida sacensībā

lapu un skuju koku baļķu nopludināšanu pa Pededzes
un Gaujas upēm līdz Rīgai.

1. vienība: no Annas, Litenes un Stāmerienas novadiem uz
Pededzes upes krastiem apm. 1800,— mlapu koku un1100,—mskuju koku baļķu.

2. vienība: no Zeltiņu novada uz Gaujas krasta pie Lejas-
ciema un Poļukalna apm. 320,— mlapu koku un 460,— mskuju
koku baļķu.

Visi rekvizīti virsmežniecības pēc Mežu departamenta normām.
Piedāvājums atsevišķi par 1 ciešmetru lapu un skuju koku

baļķiem iesniedzams virsmežniecībai līdz 1934. g. 17. martam
pulksten 12, apliekot to ar Ls 2,— zimognodevu.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā — Kalnienā un
pie Litenes, Annas un Ilzenes mežziņiem. 33154b

Dobeles ūdensdzirnavu pārvalde
uzaicina viena mēneša laika no izsludināšanas dienas ,,Vald. Vēstu
izņemt dzijas un vilnu šādas personas:

1. Paisums 3,6 kg dzijas JVs 195.
2. Vinters 6,6 „ „ JVs 836.
3. Vazdiķis 6,8 „ „ JVs 412. '
4. Empels 1,7 „ vilnas JVs 341.
5. Strautmans 6,7 „ dzijas JVs 469.
6. Zīde 1,6 „ „ JVs 193.

Termiņā neizņemto vilnu un dzijas, pārdos izsolē.
33158b Dobeles ūdensdzirnavu pārvalde.
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